

Dodatok k Zmluve o dielo

uzatvorená podľa § 536 a násl. Obch. Zákonníka

Objednávateľ: **Obec Spišský Hrušov**

Č.216

053 63 Spišský Hrušov

IČO: 00329606

DIČ: 2020717864

Zastúpený: Elena Franková, starostka obce

Zhotoviteľ: **KROPAČEV s.r.o.**

Kolárska 2691/1

052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 45535485

IČ DPH: SK2023030394

Zastúpený: Ing. Michal Kropačev – konateľ

1. Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je zmena pôvodnej zmluvnej ceny a realizácia prác navyše k dielu: „Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov“, presný popis a rozsah prác je uvedený v prílohe č. 1 dodatku.

2. Cena diela a platobné podmienky

2. Týmto dodatkom sa po dohode účastných strán mení cena diela, a to nasledovne:

Cena bez DPH 49.989,44 EUR

DPH 20 % 9.997,89 EUR

Cena vrátane DPH 59.987,33 EUR

3. Celková cena prác navyiac je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov:

Cena bez DPH	16.366,04 EUR
DPH 20 %	3.273,21 EUR

Cena vrátane DPH 19.639,25 EUR

3. Závěrečné ustanovenia

4. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých po jeho podpise dostane každá zmluvná strana po jednom vyhotovení.
5. Všetky ostatné dojednania zmluvy ostávajú v platnosti.

Príloha č. 1: rozpočet

V Spišskom Hrušove, dňa: 30.11.2018

Objednávateľ:

E. Franková

Elena Franková



KROPAČEV s.r.o.
Kolárska 2691/1
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45 535 485
IČ DPH: SK2023030394

Zhotoviteľ:

M. Kropačev

Ing. Michal Kropačev

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0191
Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				49 989,44
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				49 989,44
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	49 989,44	9 997,89
Cena s DPH		v	EUR	59 987,33

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka


Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Furková
30.11.2018

Dátum a podpis: Pečiatka



Zhotoviteľ

KROPAČEV s.r.o.
Kolárska 2691/1
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45 535 485
IČ DPH: SK2023030394

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0191

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	49 989,44	59 987,33
1	Dažďová kanalizácia Vetva A	5 730,02	6 876,02
2	Dažďová kanalizácia - Vetva B	38 517,77	46 221,32
3	Zdržiavaci objekt na DK	5 741,65	6 889,98
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		49 989,44	59 987,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov

Objekt: 1 - Dažďova kanalizácia Vetva A

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				5 730,02
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 730,02
DPH základná	20.00%	z	0,00	0,00
znižená	20.00%	z	5 730,02	1 146,00
Cena s DPH		▼	EUR	6 876,02

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

30.11.2018

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

KROPAČEV s.r.o.
Kolíarska 2691/1
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45 535 485
IČ DPH: SK2023030394

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov

Objekt: 1 - Dažďova kanalizácia Vetva A

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 730,02
HSV - Práce a dodávky HSV	5 730,02
1 - Zemné práce	2 010,41
4 - Vodorovné konštrukcie	492,52
8 - Rúrové vedenie	2 578,04
99 - Presun hmôt HSV	649,05
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 730,02

ROZPOČET

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov

Objekt: 1 - Dažďová kanalizácia Vetva A

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 730,02

HSV - Práce a dodávky HSV

5 730,02

1 - Zemné práce

2 010,41

1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	128,313	7,27	932,84
2	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	128,313	0,72	92,39
3	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste. z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	28,643	2,73	78,20
4	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	28,643	1,08	30,93
5	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	67,997	2,30	156,39
6	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	40,590	17,73	719,66

4 - Vodorovné konštrukcie

492,52

7	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3		32,32	0,00
8	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	3,000	8,12	24,36
9	M	5524344000	Poklop vstupná šachta D 600 C	ks	3,030	123,20	373,30
10	K	452112221	Osadenie rámov pod poklapy a mreže výšky nad 100 do 200 mm	ks	3,000	8,12	24,36
11	K	452386121	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklapy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	3,000	23,50	70,50

8 - Rúrové vedenie

2 578,04

12	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	15,000	0,65	9,75
13	M	2861103300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x2000mm	ks	7,500	17,82	133,65
14	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 250	m	70,000	1,41	98,70
15	M	2861103600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x2000mm	ks	35,000	28,91	1 011,85
16	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 250	ks	3,000	2,70	8,10
17	M	2862104200	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 250/200	ks	3,045	23,10	70,34
18	K	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviak DN 250	ks	6,000	2,96	17,76
19	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná	ks	6,090	19,25	117,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	3,000	319,67	959,01
21	M	5922432000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/v. 100	ks	3,030	50,05	151,65
99 - Presun hmôt HSV							649,05
22	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast.. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom vykope	t	29,489	22,01	649,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov

Objekt: 2 - Dažďova kanalizácia - Vetva B

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				38 517,77
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				38 517,77
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	38 517,77	7 703,55
Cena s DPH		v EUR		46 221,32

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:



Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

KROPAČEV s.r.o.
Kolárska 2691/1
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45 535 485
IČ DPH: SK2023030394

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov

Objekt: 2 - Dažďova kanalizácia - Vetva B

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	38 517,77
HSV - Práce a dodávky HSV	38 517,77
1 - Zemné práce	17 074,01
4 - Vodorovné konštrukcie	850,18
5 - Komunikácie	427,80
8 - Rúrové vedenie	17 438,81
99 - Presun hmôt HSV	2 726,97
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 517,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	24,000	0,65	15,60
19	M	2861103300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x4.9x2000mm	ks	12,000	17,82	213,84
20	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300 a 250	m	315,500	1,41	444,86
21	M	2861103700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x6.2x3000mm	ks	29,667	46,60	1 382,48
22	M	2861104100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x7.7x3000mm	ks	75,667	73,23	5 541,09
23	M	4228451538	Havle klapka žabia DN 300	ks		498,51	0,00
24	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 250	ks	4,000	2,70	10,80
25	M	2862104200	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 250/200	ks	4,060	23,10	93,79
26	K	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviak DN 250	ks	6,000	2,96	17,76
27	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná	ks	6,090	19,25	117,23
28	K	877393121	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope odbočných DN 300	ks	20,000	4,30	86,00
29	M	2862105400	PVC-U odbočka nalepovacia kanalizačná 300/200	ks	20,000	40,04	800,80
30	K	894118001	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	3,000	42,74	128,22
31	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	3,000	319,67	959,01
32	M	5922432000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/v.100	ks	3,030	50,05	151,65
33	M	5922430000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100xhr.steny 9xv.30	ks	9,090	21,07	191,53
34	K	894431167	Montáž revíznej šachty z PVC. DN 800	ks	9,000	39,35	354,15
35	M	2866109900	Šachty z PVC-U (2/2) DN 800/300/300/priama v.	ks	9,000	770,00	6 930,00

99 - Presun hmôt HSV

2 726,97

36	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast.. hmôt alebo sklotamin. v otvorenom výkope	t	123,897	22,01	2 726,97
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov

Objekt: 2 - Dažďová kanalizácia - Vetva B

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 517,77

HSV - Práce a dodávky HSV

38 517,77

1 - Zemné práce

17 074,01

1	K	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	322,330	27,97	9 015,57
2	K	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	18,000	154,27	2 776,86
3	K	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	201,204	7,27	1 462,75
4	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	201,204	0,72	144,87
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2		2,66	0,00
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2		1,66	0,00
7	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	116,662	2,73	318,49
8	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	126,715	1,08	136,85
9	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	328,548	2,30	755,66
10	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	138,915	17,73	2 462,96

4 - Vodorovné konštrukcie

850,18

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	32,32	32,32	0,00
12	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	12,000	8,12	97,44
13	K	452112221	Osadenie rámu pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	12,000	8,12	97,44
14	M	5524344000	Poklop vstupná šachta D 600 C	ks	3,030	123,20	373,30
15	K	452386121	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklapy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	12,000	23,50	282,00

5 - Komunikácie

427,80

16	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk.) po zhut.hr. 200 mm	m2	60,000	7,13	427,80
17	K	577153313	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.60mm	m2		10,51	0,00

8 - Rúrové vedenie

17 438,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov

Objekt: 3 - Zdrživaci objekt na DK

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 741,65
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 741,65
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 741,65	1 148,33
Cena s DPH		v EUR		6 889,98

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

KROPAČEV s.r.o.
Kolárska 2691/1
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45 535 485
IČ DPH: SK2023030394

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov

Objekt: 3 - Zdržiavací objekt na DK

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 741,65
HSV - Práce a dodávky HSV	5 741,65
1 - Zemné práce	1 424,48
2 - Zakladanie	3 798,76
8 - Rúrové vedenie	518,41
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 741,65

ROZPOČET

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov

Objekt: 3 - Zdržiavací objekt na DK

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 741,65

HSV - Práce a dodávky HSV

5 741,65

1 - Zemné práce

1 424,48

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3. do 100 m ³	m ³	135,360	7,70	1 042,27
2	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr. 1-4 do 2000 m	m ³	35,659	2,73	97,35
3	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m ³	35,659	1,08	38,51
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	99,737	2,47	246,35

2 - Zakladanie

3 798,76

5	K	211971122	Zhotov. zadrživacieho objektu a oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze	m ²	36,000	1,28	46,08
6	M	5624505010	Vsakovacie bloky ELWA ELWA - vsakovací blok, 600x600x600mm, recyklovateľný polypropylén (PP), nosnosť: 100 kN/m ² - pri prekrytí 80 cm	ks	100,000	34,57	3 457,00
7	M	5624505080	Vsakovacie bloky ELWA Filtračná prepážka do betónovej šachty DN1000, odvetrávacia hlavica, geotextília profi	kpl	1,000	295,68	295,68

8 - Rúrové vedenie

518,41

8	K	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	2,000	42,74	85,48
9	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	1,000	319,67	319,67
10	M	5922432000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/v.100	ks	1,000	50,05	50,05
11	M	5922430000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100xh.r.steny 9xv.30	ks	3,000	21,07	63,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov-práce navyiac	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 675,22	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	9 690,82	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 366,04	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 16 366,04
		25 Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka	16 366,04
Zhotoviteľ	KROPÁČEV s.r.o. Kolárska 2691/1 052 01 Spišská Nová Ves IČO: 45 535 485 IČ DPH: SK2023030394	3 273,21
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľuzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00
		0,00
		0,00

ROZPOČET

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov-práce navyiac

Objekt: Dažďova kanalizácia Věta A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99		Presun hmôt HSV				1 332,71	0,000
32	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	60,550	22,01	1 332,71	0,000
HSV		Práce a dodávky HSV				3 199,64	60,550
1		Zemné práce				1 094,16	0,000
1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	75,690	7,27	550,27	0,000
2	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	75,690	0,72	54,50	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	19,550	2,73	53,37	0,000
4	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	19,550	1,08	21,11	0,000
5	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	44,800	2,30	103,04	0,000
6	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	17,590	17,73	311,87	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				162,94	0,000
8	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	1,000	8,12	8,12	0,000
9	5524344000	Poklop vstupná šachta D 600 C	ks	1,000	123,20	123,20	0,000
10	452112221	Osadenie rámov pod poklapy a mreže výšky nad 100 do 200 mm	ks	1,000	8,12	8,12	0,000
11	452386121	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklapy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	1,000	23,50	23,50	0,000
5		Komunikácie				872,71	59,455
31	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	122,400	7,13	872,71	59,455
8		Rúrové vedenie				1 069,83	1,095
12	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	51,000	0,65	33,15	0,000
13	2861103300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x2000mm	ks	25,500	17,82	454,41	0,000
16	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 250	ks	2,000	2,70	5,40	0,000
17	2862104200	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 250/200	ks	2,030	23,10	46,89	0,000
23	877341020	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	2,000	2,50	5,00	0,000
24	2864201500	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 200	ks	2,000	20,14	40,28	0,001
18	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 250	ks	1,000	2,96	2,96	0,000
19	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná	ks	1,015	19,25	19,54	0,000
26	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 250	ks	1,000	2,96	2,96	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná	ks	1,015	19,25	19,54	0,000
20	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	1,000	319,67	319,67	0,000
21	5922432000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/v. 100	ks	1,010	50,05	50,55	0,000
28	212752251	Montáž kanalizačné koleno	ks	6,000	4,43	26,58	1,086
25	286510004900	Koleno 45 ° kanalizačné	ks	6,000	7,15	42,90	0,008

Celkom

4 532,35

60,550

ROZPOČET

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov-práce naviac

Objekt: Dažďova kanalizácia - Vetva B

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99		Presun hmôt HSV				328,19	0,000
49	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	14,911	22,01	328,19	0,000
HSV		Práce a dodávky HSV				5 423,32	14,911
1		Zemné práce				1 117,64	0,000
3	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	70,100	7,27	509,63	0,000
4	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	70,100	0,72	50,47	0,000
7	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z hominy tr.1-4 do 2000 m	m3	24,310	2,73	66,37	0,000
8	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	26,340	1,08	28,45	0,000
9	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	68,440	2,30	157,41	0,000
10	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	17,220	17,73	305,31	0,000
5		Komunikácie				2 161,82	0,000
16	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	303,200	7,13	2 161,82	0,000
8		Rúrové vedenie				1 363,80	5,515
18	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	49,000	0,65	31,85	0,000
19	2861103300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x2000mm	ks	24,500	17,82	436,59	0,000
39	877341020	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	2,000	2,50	5,00	0,000
40	2862104300	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200	ks	2,000	21,12	42,24	0,000
41	877341021	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	1,000	2,50	2,50	0,000
42	28621042001	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 200	ks	1,000	20,14	20,14	0,000
24	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 250	ks	2,000	2,70	5,40	0,000
25	2862104200	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 250/200	ks	2,040	23,10	47,12	0,000
28	877393121	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope odbočných DN 300	ks	4,000	4,30	17,20	0,000
29	2862105400	PVC-U odbočka natepovacia kanalizačná 300/200	ks	4,000	40,04	160,16	0,000
44	286520013800	Spojka DN 315 kanalizačný systém	ks	10,000	24,82	248,20	0,044
46	212752251	Montáž kanalizačné koleno	ks	30,000	4,43	132,90	5,430
45	286510004900	Koleno 45° kanalizačné	ks	30,000	7,15	214,50	0,041
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				780,06	9,395
47	919413111	Vtaková nádržka z betónu prostého tr. C 8/10 priepustu z rúr do DN 800	ks	1,000	592,41	592,41	9,395

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	91999999	Dodávka a montáž atypického rámu a mreže 560x116	ks	1,000	187,65	187,65	0,000

Celkom

5 751,51

14,911

ROZPOČET

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov-práce navyiac

Objekt: Zdržiavaci objekt na DK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 729,00	111,640
1		Zemné práce				233,50	0,000
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	22,188	7,70	170,85	0,000
2	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z hĺbky tr.1-4 do 2000 m	m ³	5,845	2,73	15,96	0,000
3	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m ³	5,845	1,08	6,31	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	16,349	2,47	40,38	0,000
2		Zakladanie				2 495,50	111,640
13	211571101	Obsyp objektov kamenivom fr.32-63	m ³	70,000	35,65	2 495,50	111,640
Celkom						2 729,00	111,640

ROZPOČET

Stavba: Dažďová kanalizácia pre IBV Lenkava, Spišský Hrušov-práce naviac
 Objekt: Rúrový priepust

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20.11.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 353,18	26,270
1		Zemné práce				225,37	0,000
1	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	20,340	7,27	147,87	0,000
2	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	20,340	2,73	55,53	0,000
3	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	20,340	1,08	21,97	0,000
2		Zakladanie				544,73	24,369
5	211571101	Obsyp objektov kamenivom fr. 0-63	m3	15,280	35,65	544,73	24,369
5		Komunikácie				392,63	1,268
6	5969125111	Kladenie vegetačných tvární so žeriavom	m2	5,760	19,38	111,63	0,645
7	592460020100	Vegetačná tvárnica dodávka	m2	5,760	27,83	160,30	0,623
8	5967000000R	Vyspravenie drobných objektov , obbetónovanie potrubia	m3	0,756	159,65	120,70	0,000
8		Rúrové vedenie				1 173,69	0,633
9	871451042	Montáž potrubia z kanaliz.rúr z tvrdého PVC tesn. gumpým krúžkom v sklone do 20% SN 600	m	9,000	5,41	48,69	0,000
10	286130035500	Kanalizačné rúry DN 600	m	9,000	125,00	1 125,00	0,633
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				438,56	0,000
13	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	3,48	41,76	0,000
14	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t	m	8,000	49,60	396,80	0,000
99		Presun hmôt HSV				578,20	0,000
15	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	26,270	22,01	578,20	0,000
Celkom						3 353,18	26,270

